
POLITECNICO
DI TORINO

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
UFFICIO VALUTAZIONI COMPARATIVE
PER PROFESSORI E RICERCATORI
Corso Duca degli Abruzzi 24 - 10129 TORINO
Tel. 011/564.6072- 6052 - Fax 011/564.5926

                Decreto n. 277 del 3.4.2001

Decreto  di nomina   della  Commissione Giudicatrice  -   Valutazione Comparativa per Ricercatore  con contratto
a tempo determinato settore scientifico disciplinare I27X – INGEGNERIA ECONOMICO GESTIONALE

I L  R E T T O R E

- Vista la legge 3 luglio 1998, n° 210, recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori
universitari di ruolo;

- Visto il D.P.R. 23 marzo 2000, n° 117, recante modifiche al D.P.R. n° 390 del 19 ottobre 1998, concernente
le modalità di espletamento delle procedure per il reclutamento dei ricercatori e dei professori universitari di
ruolo a norma dell’art. 1 della legge 3 luglio 1998, n. 210;

- Visto il “Regolamento per l’assunzione di ricercatori con contratto a tempo determinato” emanato con D.R.
506 del 20 luglio 1999, modificato con D.R. 522 del 19 luglio 2000;

- Visto il D.R. n. 389 del 23.05.2000 con il quale è stata istituita ed attivata, presso il Politecnico di Torino, la
“Scuola Politecnica in Economia ed Organizzazione”.

- Visto il D.R. n. 463 del 29.06.2000 con il quale è stato determinato l’organico della Scuola Politecnica in
Economia ed Organizzazione;

- Visto il Decreto Rettorale n° 814 del 6.11.2000 con il quale sono state indette le valutazioni comparative a
complessivi cinque posti di Ricercatore Universitario con contratto a tempo determinato presso la I e III
Facoltà di Ingegneria e la I Facoltà di  Architettura  del  Politecnico  di Torino, di cui uno  per il settore
scientifico-disciplinare I27X (Ingegneria Economico Gestionale) - cod. int. TD033;

- Vista la nota del Preside della I Facoltà di Ingegneria datata 20.12.2000;
- Vista la delibera della Scuola Politecnica in Economia ed Organizzazione del 9.2.2001;
- Vista l’autorizzazione a svolgere incarichi retribuiti ai sensi dell’art. 58 d.lgs. 29/93 relativamente ai docenti

esterni a tempo pieno;

D E C R E T A

Articolo 1
 (Nomina della Commissione Giudicatrice)

E’  nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa relativa al bando per Ricercatore
Universitario  con contratto a tempo determinato bandita dal Politecnico di Torino, di seguito indicata:

Bando D.R. 814/00 Settore I27X (Ingegneria Economico Gestionale) – TD033 Scuola Politecnica in Eco-
nomia ed Organizzazione

Professore Ordinario
Membro Cognome e nome Ateneo Facoltà
Interno ROSSETTO Sergio Politecnico di Torino Scuola Politecnica in

Economia ed Org.



POLITECNICO
DI TORINO

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
UFFICIO VALUTAZIONI COMPARATIVE
PER PROFESSORI E RICERCATORI
Corso Duca degli Abruzzi 24 - 10129 TORINO
Tel. 011/564.6072- 6052 - Fax 011/564.5926

Professore Associato Confermato
Membro Cognome e nome Ateneo Facoltà
Esterno CAINARCA Gian Carlo Politecnico di Milano Ingegneria “Campus

Leonardo”

Ricercatore Confermato
Membro Cognome e nome Ateneo Facoltà
Esterno LONGO Mariolina Università degli Studi di Bologna Ingegneria

Articolo 2
 (Tempistica dei lavori)

La procedura di valutazione comparativa deve concludersi entro 6 mesi dalla data di pubblicazione del presente
decreto agli Albi Ufficiali e in  via Telematica. Il Rettore può prorogare per una sola volta e per non più di
quattro mesi il termine per la conclusione della procedura per comprovati ed eccezionali motivi segnalati dal
presidente della Commissione.

Torino, 3 aprile 2001

I L  R E T T O R E
(Prof. R. Zich)

                                                              f.to R. Zich

-/gm


